
    

    ZARZĄDZENIE NR 1287/2005
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
    Z DNIA 14 lipca 2005 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 298/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17 lutego 2005 r. w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 czerwca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1592 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 29 ust 2 i ust. 7 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Uchwałą Nr 
LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 298/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2005 r. w 
sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa 
na rok 2005 § 9 otrzymuje brzmienie: 
„Dochody budżetowe zgromadzone na rachunkach jednostek budżetowych winny być 
odprowadzane na rachunek budżetu Miasta Krakowa w niżej wymienionych terminach:
a) do 10-tego dnia danego miesiąca
b) do 20-tego dnia danego miesiąca
c) ostatniego dnia miesiąca (wszystkie zgromadzone dochody),
 z zastrzeżeniem, że pobrane dochody powyżej kwoty 100.000 zł należy przekazywać w dniu 
następnym.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
01.07.2005r. 

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


